
 

 
Facultatea de Farmacie 

P-ța Eftimie Murgu nr. 2, Timișoara, Cod 300041, România 
Tel: +40256494604; Fax: +40256494604 

E-mail: decanat.farma@umft.ro  
www.umft.ro 

 
ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

 A.L.S.                       ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 
Pagina 1 din 1 

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DEPARTAMENTULUI I AL  

FACULTĂȚII DE FARMACIE 

Nr. 24/13705/24.06.2025 

 

 

În temeiul: 

- Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara 

- Regulamentului de organizare și funcționare a Facultății de Farmacie 

-Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului Departamentului I, nr. 13705/24.06.2025, 

 

Art.I. Consiliul Departamentului I al Facultății de Farmacie din cadrul Universității de Medicină și 

Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, hotărăște: 
 

 

- Avizarea favorabilă a Fiselor de disciplina pentru programul: Cosmetica medicala (Lugoj) 

- Avizarea favorabilă a Fiselor de disciplina pentru programul masteral: Toxicologia 

drogurilor si plantelor cu efect psihotrop 

- Avizarea favorabilă a Fiselor de disciplina pentru programul masteral: Fitoterapie aplicata 
  

 

 

 

            Director Departament I, 

            Prof.univ.dr. Valentina- Oana Buda                                                                 

 

 

Membri:  

Prof.Univ.Dr. Cristina Dehelean 

Prof.Univ.Dr. Anca Dragomirescu  

 Prof.Univ.Dr. Ionuţ Ledeţi 

 Conf.Univ. Dr. Alina Moacă 

 

                                                                                                                Vizat Oficiu juridic, 

                                                                                                                 C.j. Cristian Ioan Hinț 

http://www.umft.ro/

